
排名表(守门员)
手球 山西晋中

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

第二届全国青年运动会男子手球甲组决赛 体校组（U18）

IHF Official System

青年男子 2019-06-23

截止至第85场

按总救球数排序

排序 姓名 场数助攻%得分七米任意突破快攻边射近射远射球队号码 球队

1 谭元春 天津 29-70 10-44 8-23 0-28 3-24 0-2 2-7 52-198  26.3 1 623

2 黄晓春 潍坊 23-44 18-34 4-10 1-6 2-15 0-2 3-6 51-117  43.6 8 612

3 陈欢 合肥 15-34 11-23 12-26 1-6 4-13 2-12 1-9 46-123  37.4 0 640

4 陈昊 西安 17-41 8-28 10-18 6-26 2-17 0-4 2-12 45-146  30.8 1 61

5 汪琪坤 泉港 13-21 10-27 7-22 3-17 1-21 2-3 4-11 40-122  32.8 0 612

6 王鑫宇 北京 16-52 9-31 0-6 7-21 4-19 1-4 0-3 37-136  27.2 1 616

7 吴禹宽 辽宁 13-25 8-16 6-11 0-5 4-20 2-4 0-0 33-81  40.7 0 612

8 何振楠 辽宁 10-27 4-14 6-12 1-6 2-17 0-1 3-15 26-92  28.3 0 61

9 鲁世豪 潍坊 5-11 4-10 2-10 3-4 2-6 1-1 2-4 19-46  41.3 0 61

10 齐振东 深圳 3-13 3-11 6-9 6-10 1-7 0-2 0-3 19-55  34.5 0 619

11 戴景伟 深圳 6-25 5-22 5-8 1-9 2-12 0-3 0-6 19-85  22.4 0 612

12 周铁程 泉港 4-18 4-10 3-7 3-18 1-8 0-1 3-7 18-69  26.1 0 61

13 汤鸿宇 合肥 4-9 1-4 1-2 0-4 0-5 0-1 0-1 6-26  23.1 0 639

14 陶钜 北京 2-6 0-3 2-4 0-3 0-4 0-2 0-0 4-22  18.2 0 61

15 曾笑童 深圳 1-3 2-7 1-4 0-6 0-1 0-0 0-3 4-24  16.7 0 618

16 朱正顺 西安 0-2 0-2 0-2 0-0 0-0 0-0 0-1 0-7   0.0 0 612
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排名表(守门员)
手球 山西晋中

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

第二届全国青年运动会男子手球甲组决赛 体校组（U18）

IHF Official System

青年男子 2019-06-23

截止至第85场

按救七米球数排序

排序 姓名 场数助攻%得分七米任意突破快攻边射近射远射球队号码 球队

1 汪琪坤 泉港 13-21 10-27 7-22 3-17 1-21 2-3 4-11 40-122  36.4 0 612

2 黄晓春 潍坊 23-44 18-34 4-10 1-6 2-15 0-2 3-6 51-117  50.0 8 612

3 周铁程 泉港 4-18 4-10 3-7 3-18 1-8 0-1 3-7 18-69  42.9 0 61

4 何振楠 辽宁 10-27 4-14 6-12 1-6 2-17 0-1 3-15 26-92  20.0 0 61

5 鲁世豪 潍坊 5-11 4-10 2-10 3-4 2-6 1-1 2-4 19-46  50.0 0 61

6 谭元春 天津 29-70 10-44 8-23 0-28 3-24 0-2 2-7 52-198  28.6 1 623

7 陈昊 西安 17-41 8-28 10-18 6-26 2-17 0-4 2-12 45-146  16.7 1 61

8 陈欢 合肥 15-34 11-23 12-26 1-6 4-13 2-12 1-9 46-123  11.1 0 640

9 吴禹宽 辽宁 13-25 8-16 6-11 0-5 4-20 2-4 0-0 33-81 0 0 612

10 陶钜 北京 2-6 0-3 2-4 0-3 0-4 0-2 0-0 4-22 0 0 61

11 汤鸿宇 合肥 4-9 1-4 1-2 0-4 0-5 0-1 0-1 6-26   0.0 0 639

12 朱正顺 西安 0-2 0-2 0-2 0-0 0-0 0-0 0-1 0-7   0.0 0 612

13 王鑫宇 北京 16-52 9-31 0-6 7-21 4-19 1-4 0-3 37-136   0.0 1 616

14 齐振东 深圳 3-13 3-11 6-9 6-10 1-7 0-2 0-3 19-55   0.0 0 619

15 曾笑童 深圳 1-3 2-7 1-4 0-6 0-1 0-0 0-3 4-24   0.0 0 618

16 戴景伟 深圳 6-25 5-22 5-8 1-9 2-12 0-3 0-6 19-85   0.0 0 612
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